
10 1 1 56 (16) (12) 1 34 13 23

17 2 2 44 (16) (12) 3 8 14 17

7 S 3 15 (12) 5 44 15 23

(12) 3 24 × 9 7 23 6 29 (16)

15 3 4 22 (16) (12) 6 38 16 23

(12) 4 43 1 24 (12) 9 26 17 20

15 4 6 20 (16) T 9 42

(12) 7 25 2 20 (12) 10 54 18 20

7 5 9 9 (16) 15 S 10 56

(12) 9 38 3 23 10 24 11 27 (16)

(12) 10 15 4 9 (12) 11 38 19 9

10 6 11 17 (16) (12) 13 14 20 24

(12) 11 48 5 23 7 25 15 5 (16)

17 S 11 51 19 S 16 7

19 7 12 23 (16) (1) 16 8 × 23

(12) 12 46 6 25 15 26 17 44 (16)

7 8 14 24 (16) 19 27 18 14 (16)

10 9 15 16 (16) (12) 18 49 21 23

10 10 16 51 (12) 15 28 19 27 (16)

(12) 17 17 7 3 15 29 20 28 (16)

19 11 17 55 (12) 30 30 21 40 (16)

17 12 18 32 (12) 21 46 T

18 33 T 19 31 22 7 (16)

15 13 19 48 (12) 18 32 23 11 (16)

(12) 20 14 8 22 23 51 S 20

11 14 21 11 (12) 15 ○ 33 23 55 (16)

(12) 21 50 9 3 (12) 24 13 22 23

30 15 22 29 (12) (12) 24 52 23 23

7 16 23 38 (12) (12) 25 43 24 18

30 17 24 54 (16) 19 34 26 5 (16)

15 18 26 5 (16) (12) 26 26 25 11

(12) 26 47 10 ○ 23 (12) 27 43 26 9

15 19 27 44 (16) (12) 28 38 27 11

(12) 28 14 11 23 (12) 29 9 28 11

30 20 28 55 (16) T 29 22

2 21 29 22 (16) (12) 29 40 29 8

30 22 29 50 (16)

(12) 30 0 12 3

2922 12 34 ――

B トヨタ車体前　半 後　半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

A トヨタ東日本 B トヨタ車体 A トヨタ東日本

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　協　会　記　録　用　紙　　（日 本 リ ー グ 様 式）

　会場

観客数

キリンビバレッジ周南総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

大会名 第74回日本ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ選手権大会 20
試合コード

2022年12月9日(金)

第 3 日

○

A B

22 12

12 17
34 ）

―

―

トヨタ自動車東日本 トヨタ車体

（ 29

A

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

2

9 1

7

1

1 15 1

2 1

2

12 1

5

1 55 0 4 0

7mT阻止

1

1

2 2

トヨタ自動車東日本

12

14 42

5

1

7mｽﾛｰ

――

1

5

1

5

1

退
場

9

得点 得点

個人合計

2

5

1

10

11

5

失
格得点

警
告

1

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――監督

1

2

○ 6

7

8

0.667

前半

後半3

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP率

合計

藤原　芳輝

G
K

1

12

14

No

18

19

26

佐藤　立盛

藤川　翔大

中川　翔太

総　合　計

2

7mT総数

1

8

1

2

2

9

2

34

堤　由貴

FS阻止 FS総数

1

0.500

0.333

タイムアウト

0.333

1.000

5石田　知輝 5

12

30

率

8

7

1

14

2

5

阿部直人

川島　豪

山田　隼也

阿部　奎太

玉井　宏章

楳木　武士

濵口　直大

川端　勝茂

関口　勝志

28 山田　暁央

15

17

立花　志友

33

5

54

14 42

B

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

3

3

1 6

4

1

2

5 1

3

2 21

5

1

3 54 0 1 0

7mT阻止

0

1

0 1

トヨタ車体

1

10

3

3

1

2

1

5

4

3

1

1

25

3

5

4 伊舎堂　博武

高智　海吏

退
場

失
格得点

監督 ――門山　哲也

松下　海3

警
告得点

個人合計

7 藤本　純季

7mｽﾛｰ

3

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

○ 9 30

富永　聖也

杉岡　尚樹

8 1

得点

加藤　芳規

津屋　大将

岡本　大亮

髙野　颯太

FS阻止

29

山田　信也

櫻井　睦哉

渡部　仁

1

川﨑　駿

吉野　樹

FS総数

7

2

5

3

19

2

タイムアウト

0

14

3

3

23

16

11

20

18

17

12

1

1

3

率

0.000

1

25

116

北詰　明未

7mT総数

24

No

12

G
K

合計 1

総　合　計

22

前半

後半

率

0.000

0.350

0.298

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000

40

47

9

1

1

3

14

1

28

1

51

9 7審判 松本　光則 南川　裕隆

JHL Running Score Ver. 3.23.59

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
スローオフチームを示す。

・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
失格は監督欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：


