## 日本ハンドボール協会記録用紙(日本リーグ様式)

0										
А	トヨタ自動車東日本	トヨタ車体	大会名	第74回日本ハント・ボール選手権大会				試合コード 20		
	, 22 -	– 19 <b>\</b>		20	2022年12月9日		会場	キリンビバレッ	,ジ周南総合スポーツセンタ	
	34 (	_ 29		第	3 日			観客数		

Aトヨタ東日本

背 結 得 番 果 点

10 17 1

2

前 半

時 間

2 44

56

Bトヨタ車体

得結背

果番

点

Aトヨタ東日本

背 結 得

番果

B トヨタ車体

得 結 背 焦 果 番

13

23 17

後半

時 間

1 34

3 8 14

		. 12	— 17						
А		7mスロー	フィールト゛コ゛ール	個丿	(合計	警	退	失	
トヨタ	ア自動車東日本	得点 / 7mT	得点 / シュート	得点	シュート	告	場	失格	
監督	阿部直人	—/—	/ —		7—				
1	川島 豪	/	/		7				
2	濵口 直大	/	1 / 2	1	/ 2				
O 6	川端 勝茂	/	7		7				
7	山田 隼也	7	5 / 9	5	9		1		
8	阿部 奎太	7	7		7				
10	玉井 宏章		5 / 7	5	/ 7				
11	棋木 武士		1 / 1	1	/ 1				
12	関口 勝志								
14	佐藤 立盛								
15	藤川 翔大	1 / 1	8 / 14	9	15		1		
17	中川 翔太		2 / 2	2	/ 2		1		
18	藤原 芳輝		1 / 2	1	/ 2				
19	堤 由貴		5 / 12	5	/ 12		1		
26	立花 志友								
28	山田 暁央								
30	石田 知輝		5 / 5	5	<b>/</b> 5				
	総合計	1 / 1	33 / 54	34	55	0	4	0	
1	No 7mT阻止 / 7i	mT総数率	FS阻止 / F	S総数	率	フェアフ°レーF			
	1 1 /	1 1.000	//						
G =	12 1 /	2 0.500	14 /	42	0.333	8			
К			//						
						タイム		ウト	
<u> </u>	/		//		前半 後半				
台	計 2 /	3 0.667	14 /	42			2		
В		7mスロー	フィールト・ゴール	個丿	(合計	警	退	失	
	トヨタ車体	得点 / 7mT	得点 / シュート	得点	/ シュート	告	場	格	
監督	門山 哲也	/_	7-		7				
3	松下 海	//	3 / 3	3	/ 3				
4 伊舎堂 博武		//	//		7				
5 高智 海吏		//	//		7				
7	藤本 純季	//	///		7				
8	富永 聖也	//	1 / 3	1	/ 3				
O 9	杉岡 尚樹	0 / 1	3 / 5	3	/ 6				
11	津屋 大将	7	3 / 4	3	/ 4				
12	加藤 芳規	//	//		7				
16	岡本 大亮	//	//		7				
17	髙野 颯太	//	1 / 1	1	/ 1				
18	櫻井 睦哉	//	1 / 2	1	/ 2				
20	冲立7 /→	i '/	9 / 5	9	7 -		1		

7	S	(10)	3	15		~		7		99	5	44	15		23			
15		(12)	3	24 22		×	9	7		23	6	29 38	16		23			
15		3	4	43	1		24				9	26	17		20			
15		4	6	20	1		44		Т		9	42	11		20			
10		4	7	25	2		20		1		10	54	18		20			
7		5	9	9			20	15	S		10	56	10		20			
		0	9	38	3		23	10		24	11	27						
			10	15	4		9	10			11	38	19		9			
10		6	11	17							13	14	20		24			
-10			11	48	5		23	7		25	15	5						
17	S		11	51				19	S		16	7						
19		7	12	23						(1)	16	8		×	23			
			12	46	6		25	15		26	17	44						
7		8	14	24				19		27	18	14						
10		9	15	16							18	49	21		23			
10		10	16	51				15		28	19	27						
			17	17	7		3	15		29	20	28						
19		11	17	55				30		30	21	40						
17		12	18	32							21	46		Т				
			18	33		Т		19		31	22	7						
15		13	19	48				18		32	23	11						
			20	14	8		22				23	51		S	20			
11		14	21	11				15	0	33	23	55	(16)					
			21	50	9		3				24	13	22		23			
30		15	22	29							24	52	23		23			
7		16	23	38				1.0		0.4	25	43	24		18			
30		17	24	54				19		34	26	5	0.5		11			
15		18	26	5	1.0		0.0				26	26	25		11			
1.5		(12)	26 27	47	10	0	23				27	43 38	26		9			
15		19	28	44 14	11		23				28 29	9	27 28		11			
30		20	28	55	11		۷٥		Т		29	22	20		11			
2		21	29	22					1		29	40	29		8			
30		22	29	50								- 10						
			30	0	12		3											
							$\left\  \cdot \right\ $											
		22	_		12					34	_	_	29					
	extert	1		Let .		H.I	!	_			1 .10	17.67		<u> </u>	T _			
$\vdash$ $\vdash$	判	<u> </u>		松才	光	則		+		南川	裕	隆		9	7			
サ	スコラ	ア入ナ	ጛ:					スコア入力:										

1	8 櫻	井 睦哉		/	1 /	2	1	/ 2																		t	
2	0 渡	部 仁		/	3 /	/ <sub>5</sub>	3	5		1																t	
2	·2 川	﨑 駿		7	1 /	/ 3	1	/ 3																			
2	3 吉	野樹	1	/ 2	9	19	10	/ 21																		<u> </u>	
2	4 北	詰 明未		7	2	5	2	5																		-	
2	5 山	田 信也		7	1	/ 1	1	/ 1																		┢	
	総	合 計	1	/ 3	28	51	29	54	0	1	0	Ì			00	-		1.0					0.4			0.	
	No	7mT阻止/	7mT総数	率	FS阻1	t / F	S総数	率	フェ	フェアフ°レーP		ĺ	22 — 12								34 — 2						
	12	/			0	7	7	0.000				ĺ	(市)	<b>ग</b> रा।			+/\-	<del>↓</del> ∆\∠	Hil		1		売口	1 5/2	7久	_	
	16	0 /	1	0.000	14		40	0.350	2				審判 松本 光則							南川 裕隆							
G K		/				/_							サス	、コフ	ア人	<b>り</b> :					ス:	コアノ	入力:	:			
									タイムアウト				7								<ul><li>チーム欄ABの○印は、前半開始時の</li></ul>						
		/							前	i半	1		ン 派遣リーグ委員:								スローオフチームを示す。 ・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。						
	合計	0 /	1	0.000	14		47	0.298	後	半	1		JH	L Ru	nnir	ng S	core	Ver.	3. 2	3. 59	<ul><li>・オウンゴールおよび役員警告・退場・ 失格は監督欄に記入される。</li></ul>						
																		•									